

Information inför evakueringen

Åkeredsskolan och Näsetskolan

1 juni 2023

I veckan var det öppet hus på Slottsbergsskolan. Då var lärare, elever och vårdnadshavare på plats och fick titta på skolan. Stort tack till alla er som kom, vi kommer fortsätta att informera om evakueringen via detta informationsbrev.

Beslutet om evakuering är fattat, och grundskoleförvaltningen och skolans medarbetare arbetar med att genomföra det. För att komma framåt i arbetet behöver vi nu få fokusera på att ordna en bra skola och undervisning för eleverna samt en bra arbetsmiljö för medarbetarna. Hur, varför och på vilka grunder som stadsfastighetsnämnden och grundskolenämnden har beslutat, finns att läsa i [handlingarna inför besluten](#) samt i själva besluten.

Vilka får de här informationsbrev?

Informationsbrev skickas till alla vårdnadshavare på Åkeredsskolan och Näsetskolan. Brevet skickas också till politikerna i grundskolenämnden. Om du hör att någon vårdnadshavare inte får breven, hänvisa dem till skolledningen som undersöker detta.

Har du frågor och funderingar?

Vi samlar alla frågor och svar på Åkeredsskolans sida på goteborg.se.

Har du en fråga som inte är besvarad ännu, skicka denna via detta [formulär](#).

Information om bygget

Stadsfastighetsförvaltningen kommer att ge skolledningen information under bygget av den nya skolan. De kommer att skicka ett eget nyhetsbrev om ombyggnationen. [Anmäl dig till det kommande nyhetsbrevet här.](#)

Gemensam transport till och från Näset och Åkered

Bussar kommer att erbjudas de som så önskar, till och från Slottsbergsskolan. Bussarna går strax innan klockan 08.00 från Åkered och Näset. Bussarna hämtar eleverna på Slottsbergsskolan i anslutning till att skoldagen slutar. När schemat för klasserna är klart, återkommer vi med exakta tider för bussarna och på vilka platser de kommer att hämta och lämna.

Hur kommer det att fungera med elevhälsa och extra stöd till eleverna?

Självklart kommer eleverna att ha den undervisning och det stöd de har rätt till, oavsett på vilken skola de får sin undervisning. Det kommer att finnas extra stöd så som specialpedagog och elevhälsa på både Åkeredsskolan och Slottsbergsskolan, utifrån de behov som eleverna har.

Hur arbetar ni med elevers eventuella stress, oro och välmående i förändringen?

Alla elever har olika behov. När skolan upptäcker ohälsa, oavsett vad den beror på, så arbetar vi tillsammans med vårdnadshavarna, elevhälsa och medarbetare på skolan, för att hitta den bästa lösningen för eleven. Där är ni vårdnadshavare vår viktigaste samarbetspart och det är viktigt att ni hör av er till skolan om ni märker förändringar i ert barns mående.